
UCHWAŁA    NR   II/4/18 

 

R A D Y   G M I N Y   G O Z D O W O 

z  dnia  28 listopada 2018  roku 

 

w  sprawie  powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy  Gozdowo 

 

        Na  podstawie art. 18 a  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z § 25 ust. 1,2, 3 i 4  

Statutu Gminy Gozdowo  

uchwala się, co następuje:  

 

 

§  1. 1. Powołuje   się   Komisję    Rewizyjną   Rady    Gminy  Gozdowo  w   liczbie  

        5  osób  w następującym składzie   :  

1) Pan Włodzimierz Mierzejewski  

2) Pan  Sławomir Szemborski 

3) Pan Heronim Tyburski  

4) Pan  Bogdan Kaczorowski  

5) Pan Robert Rzeszotarski 

 

 

2. Zakres  działania Komisji określa  Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Gozdowo, stanowiący załącznik nr 5 do Statutu Gminy Gozdowo. 

 

§ 2. Komisja  na  pierwszym  posiedzeniu  wybierze  ze swojego  grona   

przewodniczącego  i  zastępcę  przewodniczącego komisji.  

 

§ 3. Uchwała podlega  zamieszczeniu  na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy 

w Gozdowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

  

                                                                      /-/   Dariusz Śmigielski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18a  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) rada gminy kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy;  w tym celu 

powołuje komisję rewizyjną.  

W skład komisji   rewizyjnej  wchodzą   radni, w  tym   przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1,                     

tj. przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. 

 

 

 

 

 

 

 


